

Byutvikling



Strand Venstre ser positivt på utviklingen av Jørpeland som by. Men kommunen må i enda større grad stille krav til utbyggere slik at den arkitektoniske delen av byggene ivaretas på en best mulig måte. Vi må se utbyggingen i helhet, slik at utviklingen ikke preges av tilfeldigheter. Et sentrum skal i første rekke være en møteplass for byens innbyggere. Når det gjelder utviklingen av Tau, mener Venstre at det i enda større grad skal planlegges ut fra et større perspektiv enn hva tilfellet har vært på Jørpeland, særlig med tanke på infrastruktur og arkitektonisk utforming.

Strand Venstres liste

Sølve Hatteland
Helge Erland
Carleen Hettervik
Sigbjørn Turøy
Laila Helene Helgeland
Tor-Erik Grønlie Olsen
Oddbjørg Langvik
Laura Halsne
Magnus K. Olsen
Leif Inge Eie
Toralf Bjørheim

Brit Riis
Alice Norgren
Torbjørn Erland
Guri Nag
Holger Ivar Austvoll
Gøran Barka Olsen
Terje Riis
Kåre Skår
Rune Idsø
Magnar Hapnes

Frihet for den enkelte og ansvar for hverandre



Sølve Hatteland



Helge Erland



Carleen Hettervik

Venstre er et sosial- liberalt parti som setter enkeltmennesket i sentrum. Gjennom å delta i utviklingen av samfunnet tar den enkelte også ansvar. Dette ansvaret gjenspeiler seg best i nære forhold. Derfor er lokalpolitikken en viktig arena for avgjørelser som vil ha konsekvenser for den enkelte, men også lokalsamfunnet.

Utfordringer

I kraft av å være en kommune i vekst, står Strand overfor en rekke utfordringer. Noen av disse utfordringer er man allerede klar over, og det er saker man arbeider aktivt med. Andre utfordringer vil vise seg med tiden, og derfor er det viktig for Strand Venstre at man har visjoner med utviklingen av Strand kommune. Gjennom en visjonær og aktiv politikk ønsker Venstre å legge alt til rette for at fremtidige generasjoner også skal få nyte godt av den velstanden man opplever både i kommunen og ellers i landet.

Det betyr likevel ikke at alt er slik det bør være. Det har nylig blitt slått fast i en klimarapport fra FN at mennesket har direkte ansvar for en negativ utvikling i verdens klima. Dette er den største og viktigste utfordringen som i dag finnes. Dersom man skal klare å snu denne utviklingen, er vi nødt til å starte med de tingene som ligger innenfor vår rekkevidde. Det betyr at vi som enkeltmennesker har et direkte ansvar for å bedre verdens miljø. Dersom vi som enkeltmenneske ikke er villige til å ofre noe for miljøet, blir det også vanskelig å kreve at andre skal gjøre det.

I tillegg er det viktig at kommunen er bevisst sitt ansvar i forbindelse med den befolkningsutviklingen vi i dag har i Strand. Når Tau skal utvides er det viktig at kommunen sørger for at de tjenestene en har krav på som innbygger er godt utbygget.

Strand er i dag avhengig av ferjer og hurtigbåter som kommunikasjonsmidler til og fra Nord-Jæren. Det er viktig at kommunen er en pådriver for å skaffe til veie de beste løsningene i påvente av Ryfast, slik at de som til daglig er pendlere får et best mulig tilbud.



Følg oss på nettet på
www.venstre.no/rogaland/strand
send e-post til
strand@venstre.no



Strand Venstre
Program
2007 – 2011

Lokaldemokrati

Lokale saker av vesentlig betydning skal presenteres gjennom åpne høringer, der enkeltpersoner og interesseorganisasjoner skal ha muligheten til å påvirke. I tillegg skal rådgivende folkeavstemming kunne benyttes. Det bør også utarbeides et regelverk omkring det å gi fullmakter til administrasjonen i kommunen, slik at den reelle makt ikke blir fratatt politikerne.

Miljø

Natur- /friluftsområder nær sentrum må legges til rette for bruk, slik at de kan fungere som grønne lunger og rekreasjonsområder. Aktiv bruk av disse områdene er den beste garantien for at de ikke blir bygget ned. Det må utarbeides en klimaplan for kommunen, slik at vi kan bidra til et bedre klima. Dette er en plan som må følges opp og vurderes kontinuerlig. I tillegg bør kommunen spille en aktiv rolle overfor næringslivet og dets klimamessige ansvar. Det bør satses på å utvikle og utnytte vannbåren varme i allerede eksisterende bygg, samt legge til rette for slike løsninger i nye bygg.

Sosialt ansvar

Eldreomsorgen må sikres gode vilkår både for brukeren og personell. Eldresentra skal i størst mulig grad tilpasses den enkelte brukers behov, og det må legges til rette for arbeidsforhold som sikrer nok tid både til rene helsetjenester og mer personlig rettet omsorg.

Samferdsel

Så lenge fjorden er den viktigste transportveien til og fra Strand kommune, skal det være et ubetinget krav at et av Norges største fergesamband skal ha tilfredsstillende kapasitet og frekvens. Strand Venstre vil ha et sterkere fokus på riksvegforbindelsen på sjøen, også i kommende periode, slik at pendlere og næringstransporten har et forutsigbart og godt tilbud. I forbindelse med sentrumsnære områder og utbygging av nye boligfelt må det legges til rette for en god infrastruktur, samt sikre fremkommeligheten for busstrafikk.

Skole

De nye læreplanene gir større rom for lokal tilpasning av undervisningen. Dette stiller også større krav til at skolene er bevisst sitt ansvar ved å fylle undervisningen med relevant innhold. Her har skolene en unik mulighet til å utnytte ressurser i lokalsamfunnet. Strand Venstre er for den offentlige skole, og derfor ønsker vi fortsatt å sette skolen fremst i prioriteringen av kommunale oppgaver. Satsningen på skole bør styrkes, og det bør legges til rette for at lærere og skole skal kunne vurderes og utvikles slik at elevene får et best mulig tilbud. Venstre ønsker også en økt satsning på informasjons- og kommunikasjonsteknologien i skolen. Det bør legges slik til rette at utstyret er en ressurs for elevene, slik at de aktivt kan bruke for eksempel PC i undervisningssituasjoner. Et annet satsningsområde bør være å oppgradere skolen som undervisningsrom, med miljø og inn klima i fokus.

Industri og annen støyforurensende virksomhet må konsentreres til Nordmarka, hvor forholdene for utskiping må forbedres. Strand kommune skal også kunne tilby gratis tomter til industri-/næringsformål i Nordmarka. Fremtidig plassering av andre næringsbygg skal være forutsigbart for å unngå konflikter med allerede etablerte boområder. Kommunen må arbeide aktivt for å skaffe til veie tilfredsstillende nærings-tomter for bedrifter som ønsker å utvide sine arealer. I tillegg må kommunen være enda mer til stede i forbindelse med nyetablering av næringsvirksomhet.

Næring

Folkets Hus må få en drift som virker attraktiv på en større del av ungdommen. Det er viktig at kommunen legger til rette for at ungdommen selv har innflytelse på de tilbudene som de skal bruke. Større grad av medvirkning for ungdommen vil trolig gi økt engasjement rundt de tilbudene som presenteres. Ungdommen er en ressurs, og det er viktig å gi dem ansvar slik at de også kan bidra i samfunnet som de også er en del av.

For å sikre det lokale kulturlivet, må kommunale kulturpenger i større grad gå direkte til lag og organisasjoner enn til kommunal administrasjon. Samtidig bør utbygging av nye anlegg komme som felles løft, både i form av dugnad og kommunal støtte. Strand kommune må være villig til å vurdere gode innspill til nytt kulturhus på Jørpeland, også private initiativ.

Ungdom

Kultur